2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ 2024 г. № ____________

МОСКВА

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу подпункта «б» пункта 2 Правил формирования и утверждения перечней отдельных видов товаров, работ, услуг, приобретаемых с использованием электронного сертификата за счет средств федерального бюджета и бюджетов государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 23 апреля 2021 г. № 631

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
1. Подпункт «б» пункта 2 Правил формирования и утверждения перечней отдельных видов товаров, работ, услуг, приобретаемых с использованием электронного сертификата за счет средств федерального бюджета и бюджетов государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 23 апреля 2021 г. № 631, признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Председатель Правительства
     Российской Федерации								М. Мишустин